
€
H+flffi
REPUELICAOE CHILE

I. ¡¡UNICIPALlOAO OE CURARREI.]lJE

Lagos, de fecha L2/LL/20L8,

1U.T.M,

de Noviembre del 2018..

0611212016., que asume el cargo y

DECRETO EXENTO N 9 L,679,-

Curarrehue, 14 Noviembre 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

L.- La sol¡citud del 5r. Juan Alberto Rivera

2.-Artículo 89 Ne1.- Tax¡s Camionetas

3.- La Orden de lngreso N e 942 del día 13

4.- El Decreto Exento N ' 1.609., del
las funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

Contraloría ceneral de la República.

Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

5.- La Resolución N' 1600/2008 de la

6.- Las facultades que me confiere el

Interior,,ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

lmpútese al ltem 6 cuenta 115-03-

D E C R E T O:

1.- Otorgase permiso de
estacio na m iento., lugar camino lnternacional N 3 919 catripulli , para efectuar fletes a contar
del 14 de Noviembre hasta el 31. de Diciembre 2018, ambas fechas incluidas.

01-003-99

ARPB/YTF/MCU P/ibn.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

2.-
"arriendo Polideportivo"..

ANOTESE, COMUNIqUESE Y ARCHIVESE.

L INTERNO

1 ,'.lt

EFILO BARRIGA

DE

- i fr¡l¡.fARio
IJU,CJICiPAL

D

]CIPAL


